別記様式

Appended Form

国際交流会館共用施設利用願

APPLICATION TO USE THE COMMUNAL FACILITIES OF INTERNATIONAL HOUSE

年 月 日
Year Month Day

兵庫教育大学国際交流会館長 殿
To: The Director，
International House，
Hyogo University of Teacher Education

利用責任者 Responsible Person:

所 属

Department or Affiliation:

職名（学年）

Position（or University Year）:

氏名（署名）

Name（Signature）:

下記のとおり兵庫教育大学国際交流会館の共用施設を利用したいので許可願います。

We hereby request your approval to use the communal facilities of lnternational House，

Hyogo University of Teacher Education.

記

－41－

利 用 日 時

Time of use

年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで

Year Month Day Time: from : to :

利 用 場 所
Facility to be used

□多目的ホール □和室
Multi-purpose Hall Japanese Room

利 用 目 的
Purpose of use

利 用 人 数

Number of
participants

職 員（Staff） 人

（学内者）

人 内訳 （from within the University）
Number of

Details 学 生（Students） 人
Persons

（学外者） 人

（from outside the University）

備 考
Notes

－42－

① School Education，Language
Studies, and Social Sciences
Building
② Natural Sciences and Practical
Life Studies Building
③ Lecture Rooms
④ Physical Education Building
⑤ Fine Arts and Music Building
⑥ University Library
⑦ Student Union（Dining Hall）
⑧ Gymnasium
⑨ Martial Arts Gymnasium
⑩ Administration Building
⑪ Facility for Extra-curricular
Activities
⑫ Main Utilities Building
⑬ Residence Halls for Single
Students
⑭ Residence Halls for Married
Students
⑮ Disposal Plant for Laboratory
Waste Water
⑯ Student Union（Campus Store）
⑰ Auditorium
⑱ Center for Research on
Human Development and
Clinical Psychology
⑲ International House
⑳ Information Processing Center

Ⅷ 会館位置図
Location of International House
Ureshinodai Campus

■ Public Transportation to Yashiro-cho and the University
JR Shin-Osaka Station

Highway bus
(1 hour, 10 min.) Takino-Yashiro Inter change

Bus
(6 min.)

Yashiro Bus Terminal
Bus
(13 min.) Univers ity

(Al ternatively, the University can be reached in about 12 min.
by taxi from Takino-Yashiro interchange, or in 25 min.
on foot from Yashiro bus stop on the Chugoku Highway.)

JR Sannomiya Station Bus
(1 hour, 20～30 min.)

Yashiro Bus Terminal Bus
(13 min.)

Universi ty（About 10 min. by taxi from Yashiro Bus Terminal to the University）

JR Himeji Station Bus
(1 hour,～1 hour, 10min)

Yashiro Bus Terminal Bus
(13 min.)

University

JR (Kakogawa Line) Yashiro Station Bus
(19 min)

University

■社町･本学への交通案内

JR新大阪駅 バス
(1時間10分)

滝野･社インター バス
(6分)
社営業所 バス

(13分)
大学

（滝野･社インターからタクシーの場合は約12分。社バスストップから大学まで徒歩約25分）

JR三宮駅
バス

(1時間20～30分) 社営業所
バス
(13分) 大学(社営業所からタクシーの場合は約10分)

JR姫路駅 バス
(1時間～１時間10分)

社営業所 バス
(13分)
大学

JR（加古川線）社駅 バス
(19分)
大学